

Tuulettuvien Keraamisten Julkisivujen Huolto- ja Hoito-ohje

Asennuksen aikainen puhdistus:

Varmistettava ennen laatan asennusta että laatta on puhdas. Varsinkin leikatut laatat vaativat puhdistuksen leikkauspölystä ennen asennusta. Laatat puhdistetaan vedellä. Asennetaan vain puhtaita laattoja.

Asennuksen jälkeinen puhdistus:

Ennen asennustelineiden/-nostimien purkua laatat pestään tarvittaessa työmaapölystä vedellä. Kaikki tahrat poistetaan ohjeen mukaan.

Graffitisuojaus:

Lasittamattomat laatat suositellaan suojaamaan Graffitisuoja-aineella niissä paikoissa joissa Graffitiriski on. Lasitetut laatat eivät vaadi erillistä Graffitisuojausta.

Tahrannoisto:

Kalkkisaostumat, virtsapintymät, ruostetahrat, laastijäät ja metallihankaumien jäät:
Käytä happopohjaisia puhdistusaineita ja kun puhdistusaine on ehtinyt vaikuttaa likaan tarpeeksi kauan, poista happopohjainen puhdistusaine perusteellisesti puhtaalla vedellä huuhtelemalla tai neutralisoimalla.

Graffiti, Terva, bitumi, maalitahrat, liikuntasauvojen jäät ja materiaalit, joissa on synteettisen hartsin lisäaineita:

Tällaiset tahrat voidaan poistaa parhaiten orgaanisilla liuottimilla, kuten teollisuusbensinillä, asetonilla tai niin sanotuilla syövyttävillä tahnoilla.

Öljy, rasva, vaha:

Tällaisten aineiden irrottamiseen ja poistamiseen voidaan käyttää erittäin emäksisiä puhdistusaineita. Jos pinta on todella likainen, liuottimia voidaan käyttää apuna siivouksessa. Lasittamattomissa keraamisissa laatoissa, joita ei ole suojattu, voi olla öljyn, rasvan tai värillisten nesteiden aiheuttamia tahroja, joita ei voida täysin poistaa.

Kumihankausjäät, lyijykynän jäljet:

Näitä tahroja ei voida irrottaa kemiallisesti puhdistusaineiden avulla. Ainoa keino on mekaaninen puhdistus hankaamalla tai harjaamalla, mahdollisesti myös hankausjauhetta käyttäen.

Huoltopuhdistus:

HT-pintaisten lasitetut julkisivulaatat eivät vaadi huoltopuhdistusta. Ilman HT-pintaa olevat lasitetut ja lasittamattomat julkisivut pestään vedellä tarvittaessa. Vaikeasti likaantuneissa julkisivuissa voidaan käyttää harjapesua. Tahrat poistetaan tahrannoisto-ohjeen mukaisesti.

Laattojen vaihto:

Erillisten asennusohjeiden mukaan.

Tuuletusvälin huolto:

Tuuletusväli on tarkistettava määräajoin tukoksilta. Poistettava tarvittaessa lehdet, linnunpesät tai vastaavat esteet.